
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ї &Р іУ, м.Кривий Ріг №

^Про викладення пункту 1 рішення "1 
виконкому районної у  місті ради 
від 21.02.2018 № 44 «Про утворення 
та затвердження складу 
уповноваженої оцінної комісії» у  
новій редакції

У зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Пункт 1 рішення виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про утворення 
та затвердження складу уповноваженої оцінної комісії» викласти у новій редакції згідно 
з додатком.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 15.04.2020 № 134 «Про викладення пункту 
1 до рішення виконкому районної у місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про утворення та 
затвердження складу уповноваженої оцінної комісії» у новій редакції» вважати таким, 
що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом:
Завідувач загального відділу

аг>. о /, о& Л ґ

Лнтон Недоступ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

С К Л А Д
уповноваженої оцінної комісії

Бальвас Вадим Миколайович

Андрейко Ольга Володимирівна

Козачок Наталія Анатоліївна

Члени комісії:

Воробйова Алла Анатоліївна

Білобровка Ольга Фадеївна

Каретіна Оксана Володимирівна

Костіна Валентина Василівна

Колісник Віталій Миколайович

Таращанський Юрій Олександрович

заступник голови районної у місті ради 
з питань діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії

завідувач відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної 
у місті ради, заступник голови комісії

головний спеціаліст з питань обліку, розподілу та 
приватизації житлового фонду виконкому 
районної у місті ради, секретар комісії

завідувач відділу бухгалтерського обліку, 
головний бухгалтер виконкому районної у місті 
ради

головний спеціаліст відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому районної у 
місті ради

начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради

начальник фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради

головний спеціаліст з питань мобілізаційної 
роботи виконкому районної у місті ради

головний спеціаліст служби у справах дітей 
виконкому районної у місті ради

Керуюча справами виконкому
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом: ■
Завідувач загального відділу
АА/' £ ' ̂  & & ?/(-/


